
SMLOUVA O PILO L TU/2018/102
uzavřená ve smyslu §25S6 a nási. zákona č.89/2012 Sb

I. Smlyvní strany

1. Odběratel:
Školní statek, Humpolec, Dusitov 384
Dusšlov 384, 396 01 Humpolec
zastoupen: Ing. Janem Máchou, ředitelem
Pr 465 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
bankovní spojeni: 832261/0100
!ČO; 00072583
DIČ:CZOOO?2583

2. Dodavatel:
PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Hradská 280, 396 01 Humpolec
zastoupen: Františkem Čermákem, předsedou představenstva
B 1420 u rejstřík, soudu Č.Sudějovice
bankovní spojeni: 0223602561/0300
IČO: 48202118
DíČ;CZ482021ie

IL Předmět plnění

Výroba, dodávka a montáž stolů a židli

v rozsahu schváleného zakázkového listu č. TU/2018/102 ze dne 20.07. 2018, který je nedílnou 
součástí této smlouvy

III. Cena plnění

Cena;

1. Cena nejvýše přípustná 
včetně dopravy a montáže;

bez DPH

178.200,90 Kč

5 DPH

215.623,09 Kč

2. DPH bude přesné vypočteno die sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na základě 
řádně vystavených daňových dokladů.

3. Podmínky, při jejichž splněni je možně překročit výši nabídkové ceny nabídkovou cenu je 
možné překročit pouze v případě:
a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám jiných 
daňových předpisů majících vliv na cenu díla
b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součásti sjednaného předmětu 
plnění

IV. Doba plnění

Dodavatel je povinen provést dflo ve sjednané době do 6.8.2018

V, Fakturace a placení

1. Fakturace bude prováděna na základě odsouhlaseni soupisu skutečně provedených prací 
pověřeným pracovníkem odběratele.
2. Konečná fakturace bude vystavena po ukončeni díla po protokolárním předání a převzetí díla mezi 
odběratelem a dodavatelem.
3. Splatnost faktury 14 dnů

Slrajiii !: 2



VL Mabyíí vlastnického práva ke zboží:
Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboži úplným zaplacením ceny díla dle či. !V. této smlouvy.

Vn. Záruční podmínky;
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla v délce 24 mésicú

Vlil. Sankce :
1. Dodavatel se zavazuje při nedodrženi termínu ukončení a předáni díla zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,1% z ceny nedodaného díla za každý den prodlení.
2. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur je 0.1% z nezaplacené 
částky za každý den prodlení.
3. Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu v případě neumožněni zahájeni montážních prací dle 
ČI- IV. této smlouvy ve výší 1.000,- Kč za každý den prodleni.
4. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu nezahájeni montážních prací dle ČI. IV. této smlouvy 
ve výši 1.000,- KČ za každý den prodleni.
5. Dodavatel a odběratel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo 
smluvních stran na náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednáni plynoucích z této smlouvy,

IX. Osoby zmocněné k Jednání z předmětu této smlouvy pro věci technické;
2a objednatele: ing, Jan Mácha 
2a zhotovitele ; Jiří Kudrna

X. Závěrečná ustanovení:
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran. Smluvní sírany 
prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné 
vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
2, Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
3- Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení.

V Humpolci dne: 20.07, 2018 V Humpolci dne: 20.07. 2018

František Čermák Ing. Jan Mach

SiKiihi 2 : 2 xtraii



r

profj!' Ky

Zakázka TU/2018/102
Dodavatel:
PROFÍL NÁsyrEK. a.s.
Hradská 280 
396 01 Humpolec 
C2

Telefon; 56S30O129
Mobil: 777740468
e-mail: jkudrnagprofil-nabytek.c^
Fax; 565300112

Konečný přijemce; Skotní statek, Humpolec, Dustlov 384, Dusitov 384, 396 01 Humpolec, CZ 

Mobil

Školní statek, Humpolec, Dusitov 384 
Dustlov 3S4 
396 01 Humpolec 
CZ

Odběratel
školní statek, Humpolec, DjěíIov384
Ousííov 384
396 01 Humpolec
CZ
IČO: 00072583
OIČ: CZ0n072583

Datum vystavení: 
Termín dodání:

Způsob dopravy

Splatnost faktury 
číslo objednávky

20.7.2018
6.8.2018
Dodavatelem

14 dnů

Kont. osoba Ing.Jan Mácha
Mobil 775 988 011

Zboží Množství Netto/M) Netto Sazba DPH Brutto

21 % 67 518,00 Kč

210/0 96 470,88 Kč

1 OP2368 50,00 1 116,00 SS 800,00
Židle dřevěné masiv

masiv buk, mořeni rustskal

2 32_121 8,00 9 966,00 79 728,00
Jídeln' stůl, masív 120x80x73

stolové deska ti 40 rnm buková spárovka dnkcvaná, nohy masiv buk, mořeni rustikal, povrchová úprava lak

3 32_119 3,00 14 224,30 42 672,90 21 % 51634,21 Kč
Jídein: stul, masiv 180x80x73

stolová deska ti 40 mm buková spárovka cinkcvaná, nohy masiv buk, mořeni rustikal, povrchová úprava lak

17S 200,90
Daň % Netto DPH Brutto

Základní sazba DPH 
Celkem:

21 178 200,90
178 200,90

37 422,19 
37 422,19

215 623,09 Kč 

215 623,09 Kč
Po/námka: stoly budou přimořeny k liditm,

PRnFlL ?'-!,aSYTEK, a.s.
t ! N T e R l ^ s p RQ.fJ..F ’■* =
t HRAC,"?-'' 'ďSj. 3Í-'!.', C'i HUhiPOu.;." j 

! iča: ..:,;.7 j2na. Pic .-,2432021 3 i 
1,-5SS 3Cn II 1

Datum;
Vystavil: Jiří Kudrna

Datum:

Odsouhlasil podpis:


